ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД №131 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

190005 г. Санкт-Петербург,  1-я Красноармейская ул., д. 3-5-7-9, лит. А,  тел.316-34-44
ОКПО 53251251 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810291090 ИНН/КПП 7826049820/783901001

Приказ

№ 6-р                                       от 09.01.2023

О создании и организации в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детский сад № 131

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об

основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» на

основании методических рекомендаций по созданию и организации федеральными

органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства, утвержденных распоряжением

Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детский сад № 131 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга (далее – Учреждение)

систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольный комплаенс).

2. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Учреждении (далее -

Положение) согласно приложению.

3. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс-рисков

ГБДОУ детского сада № 131 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга.

4. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 131

Адмиралтейского района СПб                Е.А. Фаустова

kodeks://link/d?nd=552341465&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065A0IQ

		2023-01-23T15:36:30+0300
	Заведующий Е.А.Фаустова